



BIO SURICE®
THE HEALTHY ZONE



ESMER PİRİNÇ FİLİZİNDEN GELEN DOĞAL GÜZELLİK

Esmer pirinç filizi, içeriğindeki olağanüstü aktif bileşenler ile cildinizi yeniler ve canlandırır.



BIO SURICE® THE HEALTHY ZONE, DOĞAL KOZMETİK ALANINDA BİR DEVRİM

BIO SURICE® DOĞAL AKTİF BİLEŞENLERİNİN EŞSİZ ÖZELLİĞİ İLE KÖK HÜCRE GİBİ DAVRANARAK HÜCRESEL YENİLENMEYİ SAĞLAR, CİLDİNİZİN DENGESİNİ KORUYARAK ONU SIKILAŞTIRIR VE KIRIŞIKLIKLARI GİDERİR. GELİŞTİRDİĞİMİZ ÜRÜNLER, KURUMSAL KİMLİĞİMİZ VE POLİTİKAMIZLA UYUMLU OLARAK HİÇBİR KİMYASAL MADDE İÇERMEZ. BİTKİLERDEN SAĞLANAN YÜKSEK KALİTEDE AKTİF BİLEŞENLER İLE ZENGİNLEŞTİRİLMİŞTİR. HER CİLT TİPİNE VE YAŞA UYGUN ÖZGÜN BİR GÜZELLİK İKSİRİDİR.


BIO SURICE®
THE HEALTHY ZONE



ESMER PİRİNÇ FİLİZİNDEN GELEN DOĞAL GÜZELLİK



BIO SURICE® ÜRÜNLERİNİN ANA BİLEŞENLERİ:

- **γ-Amino bütirik asit (GABA):** Merkezi sinir sisteminin ana nörotransmitter inhibitörüdür ve botoks benzeri yapısı ile ciltteki mikro kaslar üzerinde gerginleştirici bir etki yaratır;
- **E Vitamini:** Antioksidan özelliğe sahiptir. Serbest radikallerle mücadele ederek cildin yaşlanmasını önler;
- **Hizim:** Cilt için gerekli olan kolajenin oluşumunu hızlandırır;
- **Niyasin:** Hücrel yaşlanmayı yavaşlatır;
- **Folik Asit:** Kolajen miktarının zaman içinde azalmasına karşı koyar.



Vegan



Cruelty Free



Anti-age Yüz Kremi

Uygulama
alanları

BIO SURICE® / ALOE VERA / PANTENOL /
BİBERİYE / LAVANTA / PAPATYA

Tüm ciltlere uygundur. Önleyici ve cildi destekleyici yapısı ile ciltteki kırışıklara karşı mücadele eder. İçerdiği aktif bileşenler nemlendirici, canlandırıcı, yenileyici ve iyileştirici özellikleri ile cildin anında daha parlak, sıkı ve dinlenmiş görünmesini sağlar. Biberiye ve lavantanın tamamlayıcı birlikteliği cildin epidermis tabakasının kurutulmadan normalleşmesini sağlar.

Sakinleştirici ve rahatlatıcı etkisi sayesinde papatyada bulunan azulene ajanı iltihapları kurutucu, histamin üretimini düzenleyici ve sonuç olarak da ciltteki tahrişleri giderici etkiye sahiptir. Hafif ve kadifemsi doku yapısı sayesinde cilt tarafından hızla emilir. Hiçbir boya maddesi, mineral yağları, parabenler, isothiazolinone, silikon, SLES/SLS veya PEG içermez.

KULLANIM TALİMATI: Cildinizi temizledikten sonra sabah ve akşam olmak üzere hafifçe masaj yaparak göz çevresi hariç tüm yüzünüze, boynunuza ve boyun altı bölgenize uygulayın.


BIO SURICE®
THE HEALTHY ZONE



50 ml / 1,69 fl. oz.





Anti-age Yüz Serumu

Uygulama
alanları

BIO SURICE® / ALOE VERA / PANTENOL /
BİBERİYE / LAVANTA / PAPATYA

Hücre yenilenmesini canlandıran ve kolajenin zaman içerisinde azalmasına karşı koyan, biyoyararlanım açısından zengin aktif bileşenler içeren işlevsel bir serumdur.

Biberiye, lavanta ve papatya açısından zengin ve değerli yapısı bu ürünü, kirlilik ve atmosferik değişimlere açık olan cildin, yeniden dengeye kavuşmasını sağlamada eşsiz kılar. Aynı zamanda aloe vera sayesinde cildinizi derinlemesine nemlendirir ve yağ bezlerini düzenler.

Hafif ve kadifemsi dokusu ile tüm cilt tiplerine uygun bu serum, cildinizde hem kırışıklıkların ortaya çıkmasını engeller hem de rahatlama sağlar.

Hiçbir boya maddesi, mineral yağları, parabenler, isothiazolinone, silikon, SLES/SLS veya PEG içermez.

KULLANIM TALİMATI: Her sabah cildinizi temizledikten sonra serumdan bir doz yüzünüze uygulayın; hafif dokunuşlarla masaj yaparak cildinizin emmesini sağlayın. Birkaç dakika bekleyin ve anti-age kremi uygulayın. Göz çevresinde kullanmayın.


BIO SURICE®
THE HEALTHY ZONE



30 ml / 1,01 fl. oz.





Antioksidan Göz Çevresi Jeli

Uygulama
alanları

BIO SURICE® / C VİTAMİNİ / E VİTAMİNİ /
LAVANTA / NAR / PAPATYA

Doğa ve biyoteknolojinin birlikteliği sonucu ortaya çıkan bu ürün, yumuşak ve hafif dokusu ile göz çevresinin genç kalması için son derece etkilidir.

Cilde sıklıkla sağlarken esnekliğini de artırır ve böylece göz çevresini çevresel etkilerden korur. İçeriğinde bulunan C vitamini ve E vitaminin antioksidan gücü sayesinde cildinizin görüntüsü gençleşir.

Lavanta çok kısa sürede hassas bir şekilde cildi rahatlatırken; nar muhteşem bir antioksidan etki ve esneklik sağlar. Papatya cildin epidermis tabakasını pürüzsüzleştirir ve dinlendirir. Hiçbir boya maddesi, mineral yağları, parabenler, isothiazolinone, silikon, SLES/SLS veya PEG içermez.

KULLANIM TALİMATI: Sabah ve akşam, küçük bir miktarı hafif dokunuşlarla cilt eminceye kadar göz çevresine uygulayın.


BIO SURICE®
THE HEALTHY ZONE



15 ml / 0,51 fl. oz.





Yüz Temizleme Jeli

Uygulama
alanları

BIO SURICE® / E VİTAMİNİ / ALOE VERA /
ADAÇAYI / PAPATYA / BİBERİYE

Günlük bakım ve güzellik uygulamanıza eklemeniz gereken bu ürün, cildinizi etkili bir şekilde temizler ve rahatlatır. İçeriğindeki Bio SuRice® sayesinde cilt hücrelerinin yenilenmesini ve gençliğini sağlarken cildin doğal dengesini bozmadan temizlik sağlar. Aynı zamanda iltihapları kurutur, nemlendirir ve tazeler.

Papatya, rahatlatıcı özelliği ile cilt hassasiyetine duyarlı olurken; adaçayı, antiseptik ve saflaştırıcı özelliği ile cilde derinlemesine temizlik sağlar. Biberiye, antiseptik ve antibakteriyel özelliklidir ve serbest radikallere karşı durarak cildin yaşlanma sürecini yavaşlatır. Jel dokusu sayesinde bu ürün yüz ve boyun temizliğinde herkes için uygun bir seçimdir. Hiçbir boya maddesi, mineral yağları, parabenler, isothiazolinone, silikon, SLES/SLS veya PEG içermez.

KULLANIM TALİMATI: Sabah ve akşam, bir doz tüm yüzünüz ve boyun bölgenize uygulayın ve cildinizin emmesini sağlayın. Islak elle köpürtün ve daha sonra bol ılık suyla temizleyin.


BIO SURICE®
THE HEALTHY ZONE



150 ml / 5,07 fl. oz.





Smart Stick Çok İşlevli Dudak Kremi

Uygulama
alanları

ORGANİK PİRİNÇ YAĞI / ORGANİK HİNDİSTANCEVİZİ YAĞI /
CANDELİLLA BİTKİSEL BALMUMU / CARNAUBA BİTKİSEL
BALMUMU / ORGANİK KAKAO YAĞI / DAUVES CROP-G®ORGANİK
KIRMIZI HAVUÇ / BIO SURICE® ORGANİK ESMER PİRİNÇ FİLİZİ

Çok işlevli bir yapıya sahip bu ürün, güzelliğiniz ve sağlığınız için vazgeçilmezdir. Organik balmumları ve bitki yağlarının birleşiminden oluşan dudağınızı rahatlatan, ona sıkılık ve yumuşaklık sağlayan, nemlendirici bir kremdir. Formülünde, zamanla incelen dudak mukozasını yenileyen ve dinlendiren Bio SuRice® esmer pirinç filizleri yer alır. Dudaklarınızın yaşlanmasına karşı koruyucu niteliğe sahip antioksidan DauVes-Crop® kırmızı havuç aynı zamanda tahrişleri de giderir. Ayrıca yüzün yanaklar ve burun gibi hassas bölgelerinde doğal mikrodolaşımı canlandırır. Dudak çevrenizdeki kırışıkları önler. Yumuşak, hafif dokusu ve hoş kokusu ile erkekler için de uygundur. Hiçbir boya maddesi, mineral yağları, parabenler, isothiazolinone, silikon, SLES/SLS veya PEG içermez.

KULLANIM TALİMATI: Yaşlanma etkilerini önlemek için dudaklarınıza ve yüzünüzdeki hassas bölgelere günde birkaç defa uygulayın. Sabaha kadar güzel bir nemlenme sağlamak için gece yatmadan önce dudak çevrenize yoğun bir şekilde uygulayın.


BIO SURICE®
THE HEALTHY ZONE



4,5 ml / 0,15 fl. oz.





ESMER PİRİNÇ FİLİZİNİN ŞIRA DIŞI FAYDALI ÖZELLİKLERİ

Bio SuRice® cilt bakımına adanmış doğal kozmetik ürünler arasında devrim yaratan bir projedir. Bio SuRice® İtalya'da patent almış eşsiz bir formüldür. Gıda alanında devrimsel bir adım olan bu proje, esmer pirinç filizinin sıra dışı faydalı özellikleri sayesinde kozmetik alanında da öne çıkarak hem sağlık hem de güzelliğinize eşsiz katkılar sağlar. Cildinizi onarır, rahatlatır ve yeniler.

Cildin epidermis tabakasının kolajen üretmesine yardım ederken γ -AminoButirik Asit (GABA) and Niyasin gibi doğal elementlerle kolajenin ciltte azalmasını engelleyerek cildin yaşlanmasına karşı koyar. Bio SuRice® ürünlerinin canlandırıcı, rahatlatıcı ve onarıcı özellikleri laboratuvar testleri ile onaylanmıştır.

İçerdiği 17 aminoasitten 8 tanesi insan vücudunda üretilmeyen, dışarıdan alınması gerekli olan amino asitlerdir. Kolajenin üretimi ve desteklenmesi için gerekli yapılarıdır. Cilde yapılan uygulama, cildin bağ dokusunun normal iyileşme sürecinden 5,5 kat daha hızlı olmasını sağlar.

Bio SuRice® projesi bu nedenle doğal, işlevsel ve aktif dermo-kozmetik ürünler olarak öne çıkar. Tüm cilt tiplerine uygundur. Hem kadınlar hem de erkekler için günlük düzenli olarak kullanılması tavsiye edilir.


BIO SURICE®
THE HEALTHY ZONE





**ESMER PİRİNÇ
FİLİZİNİN DOĞAL
GÜZELLİĞİNİ
EN İYİ MAĞAZALARDA
BULABİLİRSİNİZ**

Daha fazla bilgi için web
sitemizi ziyaret ediniz:

biosuriceproject.com





BIO SURICE®
THE HEALTHY ZONE

Mr. Bio Srl Via Valletta, 60
36070 Crespadoro (VI) - Italy



biosuriceproject.com



Vegan



Cruelty
Free